


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ



	 06.06.2012
	        
	     № 143

	с. Каргасок
	


	О внесении изменений в Решение Думы Каргасокского района от 19.04.2012 №134 «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации сети образовательных учреждений Каргасокского района на 2012 – 2013 годы»
                                                                        
	


Заслушав предложения Администрации  Каргасокского района по внесению изменений в Решение Думы Каргасокского района от 19.04.2012 №134 «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации сети образовательных учреждений Каргасокского района на 2012 – 2013 годы
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. В Приложение, утвержденное Решением Думы Каргасокского района от 19.04.2012 №134 «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации сети образовательных учреждений Каргасокского района на 2012 – 2013 годы» (далее – Приложение) внести следующие изменения и дополнения.

1.1. Дополнить Приложение Разделом  III «Реорганизация дошкольных образовательных учреждений в форме присоединения к основным общеобразовательным школам».

МБДОУ д/с №12 

 

 

Открытие на базе МКОУ "Вертикосская СОШ"

2 группы дошкольного образования 

в режиме сокращенного дня 
Начальник УООиП

Заведующий МДОУ

Директор МКОУ
01.09.2013

15,25

10,75

510,00

 

900,00

 

474,00

Эффективное использование площадей

зар.плата с начисл.)

 

 

 

 

 

 

 

 

ремонт

помещений

для размещения групп

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 сокращение 4,5 ставки

 

 

 

 

 

 

162,0

 

196,00

 

 

 

 

 

 

содержание здания

 

Компенсация при увольнении

 

 

Итого

 

 

 

15,25

10,75

672,00

0,00

1096,00

0,00

474,00

1.2. Пункт 1 Положения графы «Сроки исполнения (этапы)» изложить в следующей редакции: «01.09.2013».

1.3. Пункт 2 Положения графы «Сроки исполнения (этапы)» изложить в следующей редакции: «01.09.2013».

         2.Настоящее Решение опубликовать в печатном издании «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на правовой комитет Думы  Каргасокского района.

      


	Председатель Думы Каргасокского района
	
	 В.А. Протазов


И.о Главы Каргасокского района                                                    А.П. Ащеулов
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